УЛЬЯНОВСкая Городская Дума

РЕШЕНИЕ

         29.08.2018

                           125
О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы                      от 27.06.2012 № 99 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, и определении размера
платы за их оказание»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от 06.08.2018  № 10893-01, Ульяновская Городская Дума
РЕШИЛА:
1. Пункты 6, 7, 11, 12, 14, 19, 21 – 23, 27, 28 графы 3 строки 62 Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг отраслевыми (функциональными) и территориальными органами управления, подразделениями администрации города Ульяновска, и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, утверждённого решением Ульяновской Городской Думы от 27.06.2012 № 99 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, и определении размера платы за их оказание»                   (с изменениями, внесёнными решениями Ульяновской Городской Думы от 24.07.2013 № 103, от 26.02.2014 № 27, от 26.11.2014 № 158, от 28.01.2015 № 2, от 24.06.2015 № 70, от 25.05.2016 № 57, от 31.08.2016 № 91) признать утратившими силу.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава города Ульяновска

             С.С. Панчин
Председатель Ульяновской

Городской Думы                                                                               И.В. Ножечкин